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Gra PC Chorus Day One Edition

Cena brutto 109,00 zł

Cena netto 88,62 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1GGKOHPCKHB01732

Kod producenta 4020628674342

Kod EAN 4020628674342

Opis produktu

Gra PC Chorus Day One Edition

WCIEL SIĘ W NARĘ-niegdyś najbardziej zabójczą wojowniczkę Kręgu, teraz jego najbardziej poszukiwaną dezerterkę podczas
misji zniszczenia mrocznego kultu, który ją stworzył. Odblokuj niszczycielską broń i zdolności kontrolujące umysły w
innowacyjnej strzelance kosmicznej. Wraz z Opuszczonym, świadomym myśliwcem, odkrywaj starożytne świątynie, włącz się
w emocjonujące walki w zerowej grawitacji i wybierz się poza granice znanej nam rzeczywistości.PODRÓŻ KU
ODKUPIENIU-Wciel się w Narę, asa myśliwskiego stawiającego czoła nawiedzającej przeszłości, w jej świadomym myśliwcu.
Wyprawa ku odkupieniu zabierze was na krańce wszechświata i poza granice rzeczywistości w walce o zjednoczony ruch oporu
przeciw Kręgowi i jego przywódcy, Wielkiemu Prorokowi.WYPRAWA POZA GRANICE VOID-Wkrocz w nowy mroczny,
tajemniczy i skonfliktowany wszechświat. Odkryj epickie miejsca, takie jak rozległe stacje kosmiczne czy dziwne poziomy
egzystencji. Włącz się w emocjonujące walki w zerowej grawitacji od epickich rozmiarów kosmicznych przestrzeni po wąskie
krystaliczne korytarze. Chorus to połączenie skali i spektakularności eksploracji kosmicznych z dynamiczną akcją.JEDEN
PILOT, JEDEN STATEK, JEDNA ŻYWA BROŃ-Zdobądź potężne i zróżnicowane ulepszenia bojowe i broń. Ujarzmij wyjątkowe
możliwości myśliwca i zdolności kontrolujące umysły, w tym pozasensoryczną percepcję, teleportację czy telekinezę i pokonaj
olbrzymie hordy wrogów oraz przejmij ogromne okręty bojowe. Łącz swoje moce i stań się prawdziwą żywą bronią.CECHY
GRY:

Włącz się w dynamiczną, szybką akcję wywodzącą się z klasycznych kosmicznych strzelanek.
Walcz o zjednoczenie ruchu oporu przeciw Kręgowi i jego złowieszczemu przywódcy, Wielkiemu Prorokowi.
Przewyższ hordy wrogich myśliwców, ogromne okręty bojowe i tajemnicze istoty Void uzbrojeniem, sprytem i strategią.
Odzyskuj, ulepszaj i korzystaj z niszczycielskiej broni oraz zdolności w emocjonujących bitwach kosmicznych w zerowej
grawitacji.
Odkrywaj nowy mroczny, tajemniczy i skonfliktowany wszechświat. Przemierzaj przestrzenie i stacje kosmiczne we
wspaniałej oprawie graficznejnowej generacji w jakości 4K.

Data premiery: 2021-12-03
DRM (Tylko gry PC - pozostałe wywalić!): Nie
Gatunek: Strzelanina
Nośnik (filmy, gry, oprogramowanie): DVD
Platforma (gry): PC
Tryby gry: Singleplayer
Wersja językowa: Polskie napisy
Wymagania wiekowe: 12
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